
XVTK/SO

\;iri
V J A? /

/

£
PREFEITURA MUNICIPAL DE -2

PACOTI!'•
«feS23dP- CUIDANDO DA NOSSA GENTE

ATA DE SESSSAO

Pregao Eletronico n° 1305.01/2022-PE
Objeto: REGISTRO DE PREgOS VISANDO A AQUISigAO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE
DESTINADOS AO HOSPITAL PADRE QUILIANO E MATERNIDADE DONA NEUSA HOLANDA E SALA DE

ESTABILIZACAO DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE PACOTICE,
CONFORME PROPOSTAS DE AQUISigAO FIRMADAS JUNTO AO MINISTERIO DA SAUDE GOVERNO
FEDERAL.

Aos 27 dias do mes de maio do ano de 2022, as 08:32hs, o(a) Prefeitura Municipal de Pacoti, CNPJ - 07.910.755/0001-72,
realizou o Pregao Eletronico em epigrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Sasckelly Pessoa Pereira, auxiliado(a) pela
Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Antonia Rusbistenia Feitosa de Oliveira e Marcia Tabosa Luz Barrozo, com o
objetivo de adquirir REGISTRO DE PREgOS VISANDO A AQUISigAO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL
PERMANENTE DESTINADOS AO HOSPITAL PADRE QUILIANO E MATERNIDADE DONA NEUSA HOLANDA
E SALA DE ESTABILIZAQAO DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE
PACOTICE, CONFORME PROPOSTAS DE AQUISigAO FIRMADAS JUNTO AO MINISTERIO DA SAUDE
GOVERNO FEDERAL, conforme especifica9oes e quantidades definidas no ato convocatorio.

Empresas Participantes:

•ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA, CPF/CNPJ:
1 0.462.477/0001-42, ME/EPP: Sim

• DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA, CPF/CNPJ: 16.902.612/0001-00, ME/EPP: Nao

•PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA, CPF/CNPJ: 09.485.574/0001-71, ME/EPP: Nao

•VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, CPF/CNPJ: 20.008.831/0001-17, ME/EPP: Sim

•FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, CPF/CNPJ: 05.455.385/0001-03, ME/EPP: Sim

•JPG PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA, CPF/CNPJ: 37.426.131/0001-45, ME/EPP: Sim

•SOLUMED SOLUCOES HOSPITALARES LTDA, CPF/CNPJ: 26.749.239/0001-52, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote 1 - LOTE 1
Participaÿao Licitante: Ampla participaÿao
Situaÿao Adjudicado

Classificaÿao do(s) participante(s):
Empresa: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
CPF/CNPJ:10.462.477/0001-42
Data Registro Oferta:10.462.477/0001-42
Hora Registro Oferta:07:56:31
Valor da Oferta:4.103,00
Marca do Produto: TUBOMED

Empresa: DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA
CPF/CNPJ:16.902.612/0001-00
Data Registro Oferta:16.902.612/0001-00
Hora Registro Oferta:13:47:26
Valor da 0ferta:5.580,00
Marca do Produto: TUBOMED

PAgO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO- N° 663-CENTRO- PACOTI -CEARA

CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



CN1A.MOAs>
\

Q

$. -A'y
% pjgina “ /
v-PREFEITURA MUNICIPAL DE

o \> >j

3a*saai

CUIDANDO DA NOSSA GENIE

Empresa: Pro hospital Comercio Holanda Ltda

CPF/CNPJ:09.485.574/0001-71
Data Registro Oferta:09.485.574/0001-71

Hora Registro Oferta:16:58:31
Valor da Oferta:4.103,00

Marca do Produto: TM

Empresa: VIVA D1STRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

CPF/CNPJ:20.008.831/0001-17
Data Registro 0ferta:20.008.831/0001-17
Hora Registro Oferta:12:29:21
Valor da Oferta:4.103,00
Marca do Produto: TUBOMED

Desclassifica5§o(6es):

Empresa: FORTALMED EQU1PAMENTOS HOSPITALARES LTDA

COF/CNPJ:05.455.385/0001-03
Data Registro Oferta:26/05/2022
Hora Registro Oferta:09:52:02
Valor da Oferta:5.774,76
Marca do Produto: QUALITY
Motivo da Desclassificafao: A EMPRESA APRESENTOU O ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

SEM ESTA DESCRITO EXPRESSAMENTE OS ITENS E NAO ACOMPANHADADO DO TERMO
CONTRATU AL OU NOTA FISCAL CONFORME EXIGIDO NO ITEM 6.6. 1 ALINHA A E B.

LANCES
Valor do

Lance
Data HoraCPF/CNPJNome da Empresa

4.100,0027/05/2022 10:05:2709.485.574/0001-71PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

27/05/2022 10:07:09 4.099,0005.455.385/0001-03FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

09.485.574/0001-71 27/05/2022 10:07:29 4.080.00PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

05.455.385/0001-03 27/05/2022 10:07:49 4.079,00• FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

27/05/2022 10:08:25 4.050,00PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71

05.455.385/0001-03 27/05/2022 10:08:39 4.049,00FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

09.485.574/0001-71 10:08:58PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 27/05/2022 4.000,00

05.455.385/0001-03 27/05/2022 10:09:13 3.999,00FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

09.485.574/0001-71 10:13:38 3.900.00PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 27/05/2022I.

05.455.385/0001-03 27/05/2022 10:14:22 3.899,00FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

i
t PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 27/05/2022 10:14:39 3.800,00

t
!!»> FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 05.455.385/0001-03 27/05/2022 10:16:05 3.799,00

09.485.574/0001-71 27/05/2022PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 10:16:20 3.700,00

PAQO DO GOVERNO MUNICIPAL

AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO- N" 663-CENTRO- PACOTI -CEARA

CNPJ N” 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



/j

/ \

\$
I o-£$~

•agina
'S'

%
PREFEITURA MUNICIPAL DEpi

y

T
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

3 699,0027/05/2022 10:18:1605.455.385/0001-03FORTALMED EQU1PAMENTOS HOSPITALARES LTDA

3.600,0027/05/2022 10:18:2509.485.574/0001-71PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

3.599,0027/05/2022 10:18:3305.455.385/0001-03FORTALMED EQU1PAMENTOS HOSPITALARES LTDA

3.500,0027/05/2022 10:19:0109.485.574/0001-71PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

2.500,0027/05/2022 10:21:5205.455.385/0001-03FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

Recursos
Nenhum participante registrou inten?ao de interpor recurso.

Lote 2 - LOTE 2
Participate Licitante: Ampla participate)

Situate Adjudicado

Classificaÿao do(s) participante(s):
Empresa: FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CPF/CNPJ:05.455.385/0001-03
Data Registro Oferta:05.455.385/0001-03
Hora Registro Oferta:09:52:29
Valor da Oferta:l .000,00
Marca do Produto: IRONTE

Empresa: PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
CPF/CNPJ:09.485.574/0001-71
Data Registro 0ferta:09.485.574/0001-71
Hora Registro Oferta:16:59:34
Valor da Oferta:1 1 4,68
Marca do Produto: QUALINOX

Desclassificafao(oes):
Nenhum participante desclassificado.Mi

LANCES

Valor do
Lance

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora

FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
LTDA 05.455.385/0001-03 27/05/2022 10:33:25 450,00

PRO HOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 27/05/2022 10:33:49 114,00

Recursos
Nenhum participante registrou inten?ao de interpor recurso.

Lote 3 - LOTE 3
Participate Licitante: Ampla participate
Situato Adjudicado

Classificato do(s) participante(s):
Empresa: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
CPF/CNPJ:1 0.462.477/0001-42
Data Registro Oferta:10.462.477/0001-42

PAQO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO- N" 663-CENTRO- PACOTI - CEARA

CNPJ N“ 07.910.755/0001-72-CGF N" 06.920.183-8

IN-



•\ f.

°
\

\mI o
PREFEITURA MUNICIPAL DE l

f /,T ‘'o -C:J

CUiDANDO DA NOSSA GENTE

Hora Registro Oferta:07:59:21
Valor da Oferta:9.911,99
Marca do Produto: diversas

Empresa: Prohospital Comercio Holanda Ltda

CPF/CNPJ:09.485.574/0001-71
Data Registro Oferta:09.485.574/0001-71
Hora Registro Oferta:17:00:12

Valor da Oferta:11.158,79
Marca do Produto: DIVERSAS

Empresa: VIVA DISTRIBU1DORA DE PRODUTOS E1RELI
CPF/CNPJ:20.008.831/0001-17
Data Registro Oferta:20.008.831/0001-17
Hora Registro Oferta:12:30:06
Valor da Oferta:9.911,99
Marca do Produto: DIVERSAS

Desclassificagao(oes):

Empresa: FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSP1TALARES LTDA

COF/CNPJ:05.455.385/0001-03
Data Registro Oferta:26/05/2022
Hora Registro Oferta:09:53:08
Valor da Oferta:27.831,76
Marca do Produto: VARIADAS
Motivo da Desclassificagao: A EMPRESA APRESENTOU O ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA
SEM ESTA DESCR1TO EXPRESSAMENTE OS 1TENS E NAO ACOMPANHADADO DO TERMO
CONTRATUAL OU NOTA FISCAL CONFORME EXIGIDO NO ITEM 6.6.1 ALINHA A E B.

*ÿ

Empresa: D1STRIMED1CA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA
COF/CNPJ:16.902.612/000 1-00
Data Registro Oferta:26/05/2022
Hora Registro Oferta:13:48:25
Valor da Oferta:16.107,00
Marca do Produto: DIVERSAS
Motivo da Desclassificagao: A EMPRESA NAO APRESENTOU O CALCULO DOS INDICES
FINANCEIROS CONFORME EXIGIDO NO ITEM 6.5.8 DO EDITAL.

LANCES
VALOR DO

LANCE
NOME DA EMPRESA CPF/CNPJ DATA HORA

09.485.574/0001-71 27/05/2022 10:37:58PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 9.000.00
D1STR1MED1CA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA 16.902.612/0001-00 27/05/2022 10:40:52 8.900.00e-

09.485.574/0001-71 27/05/2022 10:41:04PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 8.500.00
D1STR1MEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA 16.902.612/0001-00 27/05/2022 10:41:13 8.400.00

09.485.574/0001-71 27/05/2022 10:41:33PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 8.200,00

D1STRIMED1CA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA 16.902.612/0001-00 27/05/2022 10:43:05 8.100.00
05.455.385/0001-03 8.099,00FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 27/05/2022 10:43:53

D1STRIMED1CA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA 16.902.612/0001-00 27/05/2022 10:44:59 8.060,00

FOR TALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 05.455.385/0001-03 27/05/2022 10:45:16 8.050.00

Recursos
Nenhum participante registrou intengao de interpor recurso.

PAgO DO GOVERNO MUNICIPAL

AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO- N° 663-CENTRO-PACOTI -CEARA

CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8
J

V-

fi<-

i



v ,N,

\
PREFEITURA MUNICIPAL DE

PAC@¥I
CUIDANDO DA NOSSA GENIE

»ÿ /

V OJ

Lote 4 - LOTE 4
Participant) Licitante: Ampla participa?ao

Situa?ao Adjudicado

Classificano do(s) participante(s):
Empresa: FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
CPF/CNPJ:05.455.385/0001-03
Data Registro Oferta:05.455.385/0001-03
Hora Registro Oferta:09:54:l 8
Valor da Oferta:2.765,64
Marca do Produto: MD

Empresa: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATER1AIS PARA

CPF/CN PJ:10.462.477/0001-42
Data Registro Oferta:10.462.477/0001-42
Hora Registro Oferta:07:59:55
Valor da Oferta:907,47
Marca do Produto: MORIYA

Empresa: DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA

CPF/CN PJ:1 6.902.6 1 2/0001-00
Data Registro Oferta:16.902.612/0001-00
Hora Registro Oferta:13:49:01
Valor da Oferta:1 .305,00
Marca do Produto: MISSOURI

Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E1RELI
CPF/CNPJ:20.008.831 /0001-17
Data Registro 0ferta:20.008.831/0001-17
Hora Registro Oferta:12:30:32
Valor da Oferta:907,47
Marca do Produto: MD

Desclassificafao(oes):
Nenhum participante desclassificado.

LANCES
Valor do

Lance
CPF/CNPJ Data HoraNome da Empresa

10:51:39 900.0016.902.612/0001-00 27/05/2022DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA
05.455.385/0001-03 27/05/2022 10:55:02FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 1.106,25

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS
10.462.477/0001-42 27/05/2022 10:56:31 899,00

PARA
16.902.612/0001-00 27/05/2022 10:56:44 850.00DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS
PARA __ 800,0010.462.477/0001-42 27/05/2022 10:57:08

16.902.612/0001-00 27/05/2022 10:57:15 790,00DISTRIMEDICA COM DE PROD MED H ODONTOLOGICOS LTDA
ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS
PARA_

10.462.477/0001-42 27/05/2022 10:57:30 700.00

DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA 16.902.612/0001-00 27/05/2022 10:58:14 653,00

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS
PARA_ 10.462.477/0001-42 27/05/2022 10:58:33 600.00

A Recursos
Nenhum participante registrou inten?ao de interpor recurso.

»

PAgO DO GOVERNO MUNICIPAL

AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO- N" 663-CENTRO-PACOTI -CEARA

CNPJ N" 07.910.755/0001-72- CGF N° 06.920.183-8



\S,-

gf
vT
£•'" I jftf PREFEITURA MUNICIPAL DE

tm PACOTi
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

Lote 5 - LOTE 5

Participapao Licitante: Ampla participapao
Situapao Fracassado

Classificapao do(s) participante(s):
Desclassificapao(6es):
Empresa: FORTALMED EQU [ PAMENTOS HOSPITALARES LTDA

COF/CNPJ:05.455.385/0001-03
Data Registro Oferta:26/05/2022
Hora Registro Oferta:09:54:48
Valor da Oferta:16.956,00
Marca do Produto: VARIADAS
Motivo da Desclassificapao: O VALOR DA PROPOSTA DO LICITANTE SE ENCONTRA SUPERIOR AO

VALOR ESTIMADO DO EDITAL. E POR ESSE MOTIVO, DESCLASSIFICAREMOS A PROPOSTA E
DECLARAREMOS O LOTE FRACASSADO.

LANCES
Valor do

Lance
Data HoraCPF/CNPJNome da Empresa

Recursos
Nenhum participante registrou intenpao de interpor recurso.

Lote 6 - LOTE 6
Participapao Licitante: Ampla participapao
Situapao Fracassado

Classificapao do(s) participante(s):
Desclassificapao(oes):
Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
COF/CNPJ:20.008.831/0001-17
Data Registro Oferta:26/05/2022
Hora Registro Oferta: 1 2:31 :08
Valor da Oferta:8.993,51
Marca do Produto: DIVERSAS
Motivo da Desclassificapao: A EMPRESA NAO ANEXOU OS DOCUMENTOS DE HABILITAÿAO NA
PLATAFORMA.

ji?

LANCES
Valor do

Lance
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora

Recursos
Nenhum participante registrou intenpao de interpor recurso.

Lote 7 - LOTE 7
Participapao Licitante: Ampla participapao
Situapao Deserto

Classificapao do(s) participante(s):
Desclassificapao(oes):
Nenhum participante desclassiftcado.

PAgO DO GOVERNO MUNICIPAL

AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO-N" 663-CENTRO- PACOTI -CEARA

CNPJ N" 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8

l
bis
»»ÿ



PREFEITURA MUNICIPAL DE

mÿrnkm. CUIDANDO DA NOSSA GENIE

LANCES
Valor do

Lance
HoraDataCPF/CNPJNome da Empresa

Recursos
Nenhum participante registrou intenpao de interpor recurso.

Lote 8 - LOTE 8
Participapao Licitante: Ampla participapao
Situapao Adjudicado

Classificapao do(s) participante(s):
EmpresarFORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CPF/CNPJ:05.455.385/0001-03
Data Registro 0ferta:05.455.385/0001-03
Hora Registro Oferta:09:55:22
Valor da Oferta:347.459,60
Marca do Produto:VARIADAS

if

Empresa:ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
CPF/CNPJ:10.462.477/0001-42
Data Registro Oferta:10.462.477/0001-42
Hora Registro Oferta:07:57:38
Valor da Oferta:117.314,43
Marca do Produto:diversas

Empresa:Prohospital Comercio Holanda Ltda
CPF/CNPJ:09.485.574/0001-71
Data Registro Oferta:09.485.574/0001-71
Hora Registro Oferta:17:00:56
Valor da Oferta:120.335,14
Marca do Produto:DIVERSAS

Empresa:JPG PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
CPF/CNPJ:37.426.131 /000 1-45
Data Registro Oferta:37.426.131/0001-45
Hora Registro Oferta:18:14:16
Valor da Oferta:1 17.286,24
Marca do Produto:KSSI.

h

;ÿ
Empresa:VIVA DISTR1BUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
CPF/CNPJ:20.008.831/0001-17
Data Registro Oferta:20.008.831/0001-17
Hora Registro Oferta:12:41:57
Valor da Oferta:117.314,43
Marca do Produto:DIVERSA

is-
;5-
v

Desclassiflcapao(oes):
Nenhum participante desclassificado.

PACO DO GOVERNO MUNICIPAL

AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO- N” 663-CENTRO- PACOTI -CEARA

CNPJ N" 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



/

JIMi c

W P

iflpit
PREFE5TURA MUNICIPAL DE

iWSSi CUIDANDO DA NOSSA GENIE
LANCES

Valor do LanceHoraCPF/CNPJ DataNome da Empresa

1 17.000,0027/05/2022 11:07:0109.485.574/0001-71Prohospital Comercio Holanda Ltda
ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE 116.990,0027/05/2022 11:08:1710.462.477/0001-42
MATERIAIS PARA

27/05/2022 11:08:31 115.000.0037.426.131/0001-45JPG PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSP1TALARES LTDA
116.000.0027/05/2022 11:08:3409.485.574/0001-71Prohospital Comercio Holanda Ltda
1 14.000,0009.485.574/0001-71 27/05/2022 11:08:46Prohospital Comercio Holanda Ltda

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE
MATERIAIS PARA _ 27/05/2022 11:09:01 113.999.0010.462.477/0001-42

27/05/2022 11:09:06 1 12.000.0037.426.131/0001-45JPG PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
1 1 1.000.0009.485.574/0001-71 27/05/2022 11:09:36Prohospital Comercio Holanda Ltda

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE
10.462.477/0001-42 27/05/2022 11:09:47 III.520,00

MATERIAIS PARA
37.426.131/0001-45 27/05/2022 11:09:53 109.000,00JPG PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE
MATERIAIS PARA

27/05/2022 11:10:09 109.520.0010.462.477/0001-42

09.485.574/0001-71 27/05/2022 11:14:23 108.000,00,Prohospital Comercio Holanda Ltda

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE
MATERIAIS PARA_

10.462.477/0001-42 27/05/2022 11:14:52 107.999,00

37.426.131/0001-45 27/05/2022 105.000,00JPG PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA 11:15:15

27/05/2022Prohospital Comercio Holanda Ltda 09.485.574/0001-71 11:15:16 102.000,00
37.426.131/0001-45 27/05/2022 11:15:27 100.000,00JPG PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE
MATERIAIS PARA

10.462.477/0001-42 27/05/2022 11:15:32 101.999,00

Prohospital Comercio Holanda Ltda 09.485.574/0001-71 27/05/2022 11:16:42 100.700.00
ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE
MATERIAIS PARA

10.462.477/0001-42 27/05/2022 11:16:58 100.020.00

Recursos
Nenhum participante registrou intent© de interpor recurso.

Lote 9 - LOTE 9
Participate) Licitante: Ampla participate
Situaÿao Adjudicado

Classificato do(s) participante(s):
Empresa:ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA
CPF/CNPJ:10.462.477/0001-42
Data Registro Oferta:10.462.477/0001-42
Hora Registro Oferta:07:58:21
Valor da Oferta:47.863,22
Marca do Produto:DIVERSAS

Desclassificato(des):
Empresa:SOLUMED SOLUCOES HOSPITALARES LTDA
COF/CNPJ:26.749.239/0001-52
Data Registro Oferta:26/05/2022
Hora Registro Oferta:19:23:37
Valor da Oferta:47.828,00
Marca do Produto:SOLUMED
Motivo da Desclassificato:0 LICITANTE 01 FOI DESCLASSIFICADO POR SE IDENTIFICAR NA
PROPOSTA INICIAL DE PREQO DESCUMPRINDO O ITEM 5.1 DO EDITAL.

LANCES
I INome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

PAgO DO GOVERNO MUNICIPAL

AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO- PACOTI -CEARA

CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



I'Lmi
PREFEITURA MUNICIPAL DE \

iSSfrreni*- CUIDANDO DA NOSSA GENTE

Recursos
Nenhum participante registrou intenqao de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenqao e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resuitado Consolidado apos encerramento da sessao

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessao publica do pregao eletronico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo

Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregao Eletronico:

Sasckelly Pessoa Pereira
Pregoeira municipal de Pacoti

i t Equipe de Apoim

dii
1 J Antonia Rusbistenia Feitosa de Oliveira e

Marcia Tabosa Luz Barrozo

*

i-

i;v

£

?• PAgO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONELJOSE CICERO SAMPAIO - N° 663-CENTRO- PACOTI -CEARA

CNPJ N" 07.910.755/0001-72- CGF N" 06.920.183-8

Wf

Pi
i-

L
Jp


